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Ime in priimek

Naslov

Ime organizacije in delovno

mesto

E-mail naslov

1. Cvetka Pintar (Le$nik)

Arbajterjeva ulica 5, 2250 Ptuj

Solski center Ptuj (predavateljica

vi§je Sole)

cvetkapintar@gmail.com

2. Manfred Jakob

Bi$ 68, 2254 Trnovska vas

UM FKBYV (asistent)

manfred.jakop@uni-mb.si

3. Zarja Bohak Spodnji Gasteraj 9, 2223 UM FKBV (mlada raziskovalka) | zarjabohak@gamil.com
Jurovski dol

4. Alojz Plantari¢ Pot v Resje 4, 1295 Ivan¢na Upokojenec 051 302 844
Gorica 1.diplomant

5. Lidija Sipek (Kocuvan) | Pes&eni vrh 28, 2236, Obtina Lenart (vi§ja svetovalka | lidija.sipek@lenart.si
Cerkvenjak za kmetijstvo EU zadeve in

javna naro¢ila)

6. Feliks Kralj

Cesta talcev 6a, 2327 Race

kraljfeliks@gmail.com

7. Alen Kacijan

Strazgonjca 17, 2331 Pragersko

alen.kacijan({@triera.net

8. Branko Krajnc

Fram 26, 2313 Fram

mali.branko@yahoo.com

9. Endi Zokalj

Cesta IX.divizije 41, 2000

upokojenec

031 738729




Maribor

10. Irena Merc (Tom§e)

Vareja 35a, 2284 Videm pri
Ptuju

Kmetijsko gozdarski zavod

Maribor (terenska svetovalka)

irena.merc@kmetijski-zavod.si

11. Urska Cvelbar

Smarjeke Toplice 122, 8220

Smarjeske Toplice

Sadjarstvo Blanca (vodja
proizvodnje)

cvelbard(@volja.net

12. Davorin Gamser

Na gri¢u 3, 3202 Ljube¢na

Sadjarstvo Mirosan (vodja

proizvodnje)

davorin.gamser(@mirosan.si

13. Matjaz Ler§

Vrhovdolska pot 19, 2341
Limbu$

UM FKBYV (strokovni sodelavec

za sadjarstvo)

lers.matjaz@gmail.com

14. Aljaz Jez

Borstnikova 99, 2000 Maribor

Sonaravni vrtovi, Aljaz JezZ s.p.

(podjetnik in vrtnar)

aljaz jez@gmail.com

15. Andreja Jus (Hajdinjak)

Streliska 91a, 2000 Maribor

UM FKBYV (vodja dejavnosti)

andreja.jus@uni-mb.si

16. Zvonko Makovec

Stro¢ja vas 17b, 9240 Ljutomer

Selecta, Zvonko Makovec s.p.
(direktor)

zvonko.makovec@gmail.com

17. Viktor Rep

Zgornja Voli¢ina 81d, 2232
Voli¢ina

upokojenec

02/ 720 82 76

18. Branka Kac (Ksela)

Kursinci 46a, 9243 Mala
Nedelja

Kmetijsko gozdarski zavod

Maribor(terenska svetovalka)

branka.kac@kmetijski-zavod.si

19. Martina Ploj

Novinci 33b, 2255 Vitomarci

Kmetijsko gozdarski zavod

Maribor(terenska svetovalka)

martina.ploj@kmetijski-zavod.si




20. Marija Kovacec
(Dobaj)

Hudourniska 10, 2312 Orehova

vas

Kmetijsko gozdarski zavod

Maribor(terenska svetovalka)

manca.kovacec@kmetijski-zavod.si

21. Ludvik Rihter

Spodnja Kapla 105, 2362 Kapla

Kmetijsko gozdarski zavod

Maribor(terenska svetovalka)

ludvik.rihter@kmetijski-zavod.si

22. Martina Golinar

Hra8enski vrh 30a, 9252
Radenci

mgolinar@gmail.com

23. Martina Razborsek

Gumze;j

Skvaréeva 14, 3000 Celje

Florjanc d.o.o. Zice

martina.razborsek(@gmail.com

24. Robert Mulec

Sratovci 45 a, 9252 Radenci

Radgonske gorice (upravnik)

MULEC.ROBERT@GMAIL.COM

25. Gorazd Rudolf

Hrastje mota 83, 9252 Radenci

Radgonske gorice (tehnolog

vinogradnistva)

gorazd kovacic@radgonske.gorice.si

26. Helena Eman

Hudi kot 34, 2364 Ribnica na
Pohorju

Storitve Hribko, Helena Eman

S.p., Planinska koca Pesnik

storitve.hribko.helena.eman.sp@siol.net

27. Joze Breznik

Spodnja Selnica 83a, 2352

Selnica ob Dravi

JOZE.BREZNIK@GMAIL.COM

28. Marina Koren Dvorsak

Ekartova ulica 21c¢, 2204

Miklavz na dravskem polju

Tkc —Institut za kontrolo in

certifikacijo UM (direktor)

korenmarina@yahoo.com

29. Jurij Gunzek

Nova vas 10, 3240 Smarje pri
JelSah

Solski center Sentjur

(predavatelj)

iurij.gunzek(@gquest.arnes.si

30. lvan Veber

Presunda 26, 3230 Sentjur

Upokojenec




31 Drago Balec

Logarovci 63, 9242 KriZevci

pri Ljutomeru

Cornus (direktor)

info@cormus.si

32. BoZo Setina

Kotlje 208, 2394 Kotlje

Interpromet d.o.o. (direktor)

interpromet(@siol.net

33. Janez Vodopivec

Tratna 45, 3231 Grobelno

Srednja poklicna in strojna $ola

Store ali Celje (Ravnatelj)

janez.vodopivec@quest.arnes.si

34. Branko Karnezo Ragki dol 2, 2000 Maribor Upokojenec
35. Maja Skrinjar Vajdova ulica 33, 8333 Semi¢ skrinjar.maja@gmail.com
36. Martin (Darko) Jel¢&i¢ Oklukova gora 1, 8256 Sromlje kmetija kmetija.jelcic@gmail.com
37. Alojz Vesenjak Placerovci 30, 2272 Gorisnica upokojenec
38. Ivan Uplaznik Reska cesta 73, 3312 Prebold upokojenec
39. Miroslava Kelemina Lahonci 47, 2259 Ivanjkovci upokojenka

Krajnc

40. Crtomir Rozman

Gorisnica 77, 2272 Goris$nica

UM FKBYV (izredni profesor)

crt.rozman@uni-mb.si

41. Stanko Rafolt

Zgornje Hoce 39a, 2311 Hoce

Obéina Hoée —Slivnica (vi§ji

referent)

stanislav.rafolt@triera.net

42. Branko Sket

Motle 3, 3240 Smarje pri
Jelsah

Solski center Sentjur (direktor)

branko.sket@quest.arnes.si

43. JoZe Smigoc

Repisce 48a, 2285 Zgornji

Leskovec

kmetovalec

jozef.smigoc1@siol.net

44. Bojan (Alfonz) Fajs

Spodnja nova vas 35, 2310

Slovenska Bistrica

Solski center Sentjur (uéitel]

prakti¢nega pouka)

bojan.fajs@quest.arnes.si




45. Metoda Senica

Ponikva 7, 3232 Ponikva

Solski center Sentjur
(predavateljica na vi§ji strokovni

Soli)

metoda.senica@quest.arnes.si

46. Anica Avgustin
(Korpic)

Mariborska cesta 63, 2251 Ptuj

SK Semenarna Ljubljana (vodja

selekcije Ptyj)

jelka.avgustin(@quest.arnes.si

47. Rafko Planinc

Libna 1, 8270 Krsko

Kmetijska trgovina Eurovin
Ogradnik Kr8ko (prodajalec

svetovalec)

RAF77PLANINC@GMAIL.COM

48. Jozef Kline

Cirkulane 39, 2282 Cirkulane

P.P. AGRO d.o.0. (komercialist)

joze klinc@perutnina.si

49. Robert Murko

Luke Kruni¢a 4, 2204 Miklavz
o Diavsieune pai

Salesianer miettex peritex (vodja

obrata)

ROBL.MURKO@VOLJANET

50. Jernej PriSenk

Coticeva ulica 7, 2341 Limbu§

jernej.prisenk@siol.net

51. Karmen Pazek

Partizanska ulica 2, 2360
Radlje ob Dravi

UM FKBYV (visoko$olski ucitelj)

karmen.pazek@uni-mb.si

52. Marjan Kardinar

Dobrovnik 160, 9223

Dobrovnik

marjan.kardinar@dobrovnik.si

53. Jozef Visoénik

Hocko Pohorje 79, 2311 Hoce

Ljubljanske mlekarne obrat

Maribor (upravljalec strojev)

joze.visocnik@triera.net

54. Vinko Jurkovi¢

Hardek 34f, 2270 Ormoz

Jurko d.o.o. (direktor)

jurko@siol.net

55. Franci Sala

Poljska pot 12a, 1230 DomZale

franci.sala@volja.net

56. Milko Ledinek

Maistrova 12, 2000 Maribor

Upokojenec




57. Edvard Strasek

Rimska cestal8, 3240 Smarje
pri Jel§ah

Upokojenec

58. Viljem Pavlovié

Malgajeva 18, 3000 Celje

Gimnazija Slovenske Konjice

(ucitelj)

viljem.pavlovic@quest.arnes.si

59. Sonja Kovacié

Naselje Heroja Maroka 25,
8290 Sevnica

TKI Hrastnik d.d. (prodajni

inZenir-trzenje gnojil)

sonja kovacic75@gmail.com

60. Aleksandra Vegel

Sestrze 2, 2322 Majsperk

branko.arnus@ario.net

61. Aleksander Onifak Lackova 262, 2341 Limbus Sano d.o.o. aleks-oni@yahoo.com
62. Alenka Bezjak Gajevci 26, 2272 Gori$nica Mestna ob¢&ina Ptyj (vi§ja bezjakalenka@gmail.com
(Vesenjak) svetovalka za podrodje
kmetijstva)
63. Avgust Emeste Slandrova 12, 2331 Pragersko Upokojenec
64. Daroslav Sedmak Sonéna pot 11, 6000 Prade- Upokojenec
Koper
65. Branka Hribar Hrastje 81a, 2341 Limbud Semenarna d.d. branka.hribar@semenarna.si

66. Stanislav Vajs

Logarovci 3a, 9242 KriZevci pri

UM FKBYV (vi§ji predavatelj-

stanislav.vajs@uni-mb.si

Ljutomeru katedra za fitomedicino)
67.Aleksandra Zugman Malna 8, 2223 Jurovski dol kmetija sandra.zugman(@siol.net
68. Simon Cretnik Pernovo 12, 3310 Zalec kmetija s.cretnik@gmail.com

69. Peter Plahutnik

Trg svobode 3, 2000 Maribor

Era-keplas d.o.0. Velenje

(komercialni predstavnik)

peter.plahutnik@amis.net




70. Andrej Weiland

Obrezna ulica 45, 2000 Maribor

Kmetija in kontrolor pri Ikc
(Vinarska 14, 2000 Maribor)

71. Justina StrasSek
(FEUZER)

Spodnji Jernej 2, 3215 Loce

Upokojenka in sodna cenilka

strasekjustina.cenitve@gmail.com

72. Drago Korade

Gradiska 17, 2211 Pesnica pri

Ministrstvo za obrambo (vi§ji

drago.korade@gmail.com

Mariboru svetovalec)
73. Izidor Golob Cvetli¢na 28, 2212 Sentilj Upokojenec
74. Rajnhold Vavra Spodnji slemen 5, 2352 Selnica Upokojenec
ob Dravi
75. Janez Kramberger Ul Heroja Lacka 35, 2230 Upokojenec
Lenart
76. Leopold Hamer3ak Partizanska S, 2230 Lenart v Upokojenec

Slovenskih goricah

77. Bernardka Hlebig

Meljski dol 37, 2000 Maribor
HELISR) VD A

Pomurske mlekarne

(direktorica)

bernar

mlek

ebic@pomurske-
. Webice. bew wd% A

78.Simona Tréak Zdolsek

Meljski hrib 19, 2000 Maribor

Rajski svet, simona Tr¢ak

Zdolek s.p.

simona_trcak@hotmail.com
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